PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области

от  19.10.2015                                                                                                    № 11.
О внесении изменений в состав КЧС и ОПБ
В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Поселок Вольгинский»:

1.1.Исключить из состава КЧС и ОПБ главу муниципального образования "Поселок Вольгинский" Арилину Ольгу Сергеевну.

1.2.Включить в состав КЧС и ОПБ исполняющего обязанности главы администрации поселка Вольгинский Гаранина Виталия Владимировича в качестве председателя комиссии.

1.3.Изложить должность Маркина Игоря Витальевича в следующей редакции: "- главный инженер МУП "Аэлита"

2. Изложить состав КЧС и ОПБ согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Вольгинский Вестник».

И.о.главы администрации
поселка Вольгинский В.В. Гаранин

Приложение
к постановлению администрации
поселка Вольгинский
от  19.10.2015 №  11 .
Состав КЧС и ОПБ

	Гаранин

Виталий Владимирович
	-И.о. главы администрации поселка Вольгинский,
председатель комиссии;

	Киселев
Игорь Геннадьевич
	-заместитель главы по основной деятельности,
заместитель председателя комиссии;

	Конакова

Татьяна Семеновна
	-специалист по ГО и ЧС,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бойцов

Эдуард Николаевич
	-генеральный директор ООО  Технопарк     «Вольгинский»

	Варакин

Евгений Владимирович
	-главный врач ФГУЗ ЦГиЭ № 127 ФМБА России

	Дубинецкая

Татьяна Ивановна
	-начальник территориального отдела МУ № 21 ФМБА России

	Малышкина

Татьяна Семеновна
	-главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии МКУ «АХЦ»

	Маркин

Игорь Витальевич
	-главный инженер МУП "Аэлита"

	Галичев

Максим Геннадьевич
	-УУП ОП № 9 г. Покров ОМВД России по Петушинскому району

	Мурсикаев

Булат Дамирович
	-заместитель начальника ГУ специального управления ФПС № 66 МЧС России

	Суворов

Александр Васильевич
	-директор МУМП ЖКХ пос. Вольгинский

	Царькова

Елена Валентиновна
	-директор МУ «АХЦ»